
ELECTORES Elección Director y Subdirector de Departamentos Académicos 2023

DNI Apellido y Nombres Departamento Académico ANTIGÜEDAD

17.216.241 ACEVEDO, Rubén Carlos Bioingeniería 31

21.783.115 ADUR, Javier Fernando Bioingeniería 25

23.703.707 AIZCORBE, Jesuana Bioingeniería 15

20.894.179 ANGELINI, José Oscar Bioingeniería 14

29.173.135 ATUM, Yanina Verónica Bioingeniería 17

29.335.346 BIURRUN MANRESA, José Alberto Bioingeniería 11

20.189.562 BIZAI, Gustavo Horacio Bioingeniería 26

26.809.582 BOIMVASER, Lía Bioingeniería 12

20.189.143 BONELL, Claudia Edith Bioingeniería 33

13.631.007 BONFILS, Edgardo Arturo Bioingeniería 37

20.223.618 BRAIDOT, Ariel Andrés A Bioingeniería 27

29.121.075 CARRERE, Lucía Carolina Bioingeniería 13

24.333.332 CATALFAMO FORMENTO, Paola A L Bioingeniería 13

28471330 CLEMENTI, Luis Alberto Bioingeniería Res CD 107-23

17.277.564 ESCOBAR, Sergio Osvaldo Bioingeniería 32

24.592.125 FAINSTEIN, Diego Germán Bioingeniería 17

26.436.961 FAUST, Omar Alejandro Bioingeniería 5

26.332.102 FERNANDEZ PETERSON, Anibal M Bioingeniería 8

19.043.536 FIDALGO BADELL, Alejandro Bioingeniería 1

21.411.798 FILOMENA, Eduardo Bioingeniería 27

24.774.734 FORMICA, Marcos Bioingeniería 20

29.890.239 FRISOLI, Melisa Antonella Bioingeniería 15

39.313.523 GALEANO, Flavio Gabriel Bioingeniería 11 meses

20.141.767 GENTILETTI, Gerardo Gabriel Bioingeniería 27

20.545.900 GUARNIERI, Fabio Ariel Bioingeniería 24

23.433.281 HIRIGOYEN, Germán Martín Bioingeniería 22

31.934.575 JUAREZ, Emanuel Bioingeniería 4



30.728.976 LARRAGUETA, Nicolas Omar Bioingeniería 1

21.416.325 LAUGERO, Silvio Jorge Bioingeniería 22

29.233.815 LEIKAN, Gabriel Maximiliano Bioingeniería 9

34.314.924 MALTBY, Tobías Gustavo David Bioingeniería 4

20.096.291 MANTARAS, María Carla Bioingeniería 24

22.876.509 MARTINEZ, César Ernesto Bioingeniería 25

36.887.703 MAYRATA, Leandro Bioingeniería 7

27.346.573 MIÑO, Gastón Leonardo Bioingeniería 9

30.339.662 MISTA, Christian Ariel Bioingeniería 6

19.057.174 MOLAS GIMENEZ, José Tomás Bioingeniería 29

23.953.800 MORALES, Alejandra Cristina Bioingeniería 11

35.442.589 MUÑOZ, Gabriel Guillermo Bioingeniería 3

30.412.884 OSELLA, Esteban Nahuel Bioingeniería 5

20.882.713 PAIS, Carlos Marcelo Bioingeniería 22

29.678.028 PERALTA, Iván Rodolfo Bioingeniería 17

26.450.193 PEREZ, María Cecilia Bioingeniería 20

35.250.467 PIGHIN, Gonzalo Adrian Bioingeniería 10 meses

18.521.525 RODRIGUEZ, Oscar Daniel Bioingeniería 31

24.151.298 ROSSI, Esteban Ernesto Bioingeniería 22

18.610.404 RUFINER, Hugo Leonardo Bioingeniería 31

17.904.551 SALVATELLI, Adrián Carlos Bioingeniería 31

22.630.578 SCHIAFFINO, Luciano Bioingeniería 28

18.216.386 TABERNIG, Carolina Beatriz Bioingeniería 30

22.706.040 TOMIOZZO, Pedro Miguel Bioingeniería 26

18.739.744 URIBURU, Ernesto Pablo Bioingeniería 10

18.863.529 VERTIZ DEL VALLE, Diana Carolina Bioingeniería 6

18.789.428 WAINSTEIN, Jessica Elvira Bioingeniería Res CD 107-23

22.198.173 WEISZ, Rosa María Bioingeniería 23

34.024.014 ZUCHUAT, Jésica Itatí Bioingeniería 8

21.783.115 ADUR, Javier Fernando Biología 25

30.166.542 ALJARRAT, Nadia Biología 8 meses



29.121.166 ARRIBILLAGA, María Laura Biología 11 meses

28.471.483 BENZI, Patricia Carolina Biología 9

28.637.385 BRATOVICH, Celina Biología 19

33.271.232 BUSTAMANTE, Juan Pablo Biología 11

35.295.221 CABRERA, Juan Manuel Biología 10

34.014.985 CANTARUTTI, Maximiliano Javier Biología 3

13.974.020 CASCO, Víctor Hugo Biología 34

28.676.704 CIAN, Raúl Esteban Biología 9

25.007.287 CIARDI, Juan Pablo Biología 5

26.332.718 DIAZ ZAMBONI, Javier Eduardo Biología 18

31.677.767 ETCHART, Juan Ignacio Biología Res CD 107-23

28.257.616 GALETTO, Carolina Daniela Biología 13

40.158.914 GAREIS, German Ariel Biología 1

34.300.092 GOMEZ, María Cecilia Biología 7

28.793.409 GONZALEZ , César Iván Biología 4

17.233.951 GUERENSTEIN, Pablo Gustavo Biología 14

23.433.281 HIRIGOYEN, Germán Martín Biología 22

34.495.687 LEGASCUE, María Florencia Biología 1

31.272.662 MACHTEY, Matías Biología 5

26.150.346 MAIN, Gabriela Verónica Biología 9

27.346.481 MENGHI, María Laura Biología 12

29.515.042 MERLINI, Anabel Rosa Mercedes Biología 10

27.346.573 MIÑO, Gastón Leonardo Biología 9

40.406.026 RAUSCH, Atilio Osvaldo Biología 3

31.521.516 RE, Delfina Adela Biología 1

26.152.350 RUEDA, Eva Carolina Biología 9

33.775.779 SAMPEDRO, María Florencia Biología Res CD 107-23

26.436.786 SCHIERLOH, Luis Pablo Biología 3

26.831.929 SIEBENLIST, Matias Román Biología 8

22.766.585 SIGOT, Valeria Biología Res CD 107-23

34.163.935 TOSSOLINI, Ileana Del Rosario Biología 12



14.367.981 VIALE, Silvia Inés Biología 18

13.347.571 VILA, José Félix Biología 19

14.404.633 ZAPATA, Daniel Adrián Biología 36

14.359.007 ALDONATE, Julio Alberto Electrónica 36

31.500.646 AQUINO SILGUERO, Ana Inés Electrónica 5

20.606.503 BALDUCCI, Fernando Diego Electrónica 33

21.423.401 BARRIOS, Adriana Eugenia Electrónica 12

40.160.544 BEAUCHAMPS, Eric Hernan Electrónica 6 meses

13.631.007 BONFILS, Edgardo Arturo Electrónica 37

20.223.618 BRAIDOT, Ariel Andrés A Electrónica 27

32.396.271 CERRUDO, Juan Ignacio Electrónica 5

17.615.742 CHAVES, Justo José Ramón Electrónica 33

41.256.470 ELETTI, Lucía Valentina Electrónica 11 meses

21.411.798 FILOMENA, Eduardo Electrónica 27

24.774.734 FORMICA, Marcos Electrónica 20

42.355.018 GALLINO, Candela Electrónica 11 meses

20.141.767 GENTILETTI, Gerardo Gabriel Electrónica 27

16.608.513 HIRALDO, Aníbal Osvaldo Electrónica 33

20.822.019 KNUTTZEN, Rosana Guadalupe Electrónica 27

21.416.325 LAUGERO, Silvio Jorge Electrónica 22

20.166.786 MASSAFRA, Alejandro Miguel Electrónica 27

36.887.703 MAYRATA, Leandro Electrónica 7

30.339.662 MISTA, Christian Ariel Electrónica 6

35.442.589 MUÑOZ, Gabriel Guillermo Electrónica 3

30.412.884 OSELLA, Esteban Nahuel Electrónica 5

31.813.439 PEÑALVA, Albano Electrónica 8

29.678.028 PERALTA, Iván Rodolfo Electrónica 17

26.450.193 PEREZ, María Cecilia Electrónica 20

35.250.467 PIGHIN, Gonzalo Adrian Electrónica 10 meses

21.912.695 PREISZ, Emilce Noemí Electrónica 22

25.546.032 RAMIREZ, Carlos Rodolfo Electrónica 23



26.547.072 RETA, Juan Manuel Electrónica 22

22.630.578 SCHIAFFINO, Luciano Electrónica 28

18.216.386 TABERNIG, Carolina Beatriz Electrónica 30

36.910.985 VALIERO, Luis Antonio Electrónica 1

27.540.034 ZALAZAR, Martin Angel Electrónica 7

26.512.208 ACOSTA, María Gabriela FísicoQuímica 17

20.894.179 ANGELINI, José Oscar FísicoQuímica 14

18.868.109 AVILA ROMERO, Hugo Javier FísicoQuímica 16

36.861.131 BALBI, Eugenio Ezequiel FísicoQuímica 1

23.558.034 BERLI, Marcelo Eduardo FísicoQuímica 25

31.385.567 BIANCHI, Mariana FísicoQuímica 12

23.368.660 CAMPANA, Diego Martín FísicoQuímica 25

29.121.075 CARRERE, Lucía Carolina FísicoQuímica 13

42.352.217 CASABLANCA, María FísicoQuímica 2

18.070.903 DI LISCIA, Oscar Eduardo FísicoQuímica 26

14.760.584 DI PAOLO, José FísicoQuímica 24

95.455.165 DIAZ ARIAS, Rafael David FísicoQuímica 5

43.440.755 DIAZ PINEL, Enzo Gabriel FísicoQuímica 7 meses

26.332.102 FERNANDEZ PETERSON, Anibal M FísicoQuímica 8

34.467.145 FRANCO DONDA, María Ayelén FísicoQuímica 7

36.273.678 FRANCO, Feliciano FísicoQuímica 8 meses

29.855.237 FRIES, Exequiel Rodrigo FísicoQuímica 15

28.257.616 GALETTO, Carolina Daniela FísicoQuímica 13

16.795.743 GOROSITO, Alejandro Ramón FísicoQuímica 14

32.096.298 INSFRAN, Jordán Francisco FísicoQuímica 14

31.272.662 MACHTEY, Matías FísicoQuímica 5

27.346.573 MIÑO, Gastón Leonardo FísicoQuímica 9

14.604.938 MONZON, Graciela Susana FísicoQuímica 31

42.581.309 MUÑOZ, Clementina FísicoQuímica 6 meses

22.968.729 NAUDI, Andrés Alberto FísicoQuímica 22

31.333.356 ORMAECHEA, María Valeria FísicoQuímica 19



26.093.604 PARAVANI, Enrique Valentín FísicoQuímica 18

34.904.256 PAULINA, Ivan Nicolas FísicoQuímica 6 meses

32.096.360 PORCARO, Andrea FísicoQuímica 8

21.912.695 PREISZ, Emilce Noemí FísicoQuímica 22

42.502.896 QUERUBIN PEREYRA, Pablo Luciano FísicoQuímica 2

37.571.472 RAMONELL, Mariano FísicoQuímica 6

96.159.104 RAMOS MONTERO, Gustavo Enrique FísicoQuímica 2

27.638.275 RETA, Martín FísicoQuímica 17

39.234.354 ROBLEDO BLASCO, Leandro Ezequiel FísicoQuímica 1

20.189.500 SPIZZO, Silvana Raquel FísicoQuímica 15

22.737.353 UBAL, Sebastián FísicoQuímica 23

32.833.990 WEISS, Brenda Anahí FísicoQuímica 12

22.198.173 WEISZ, Rosa María FísicoQuímica 23

27.540.034 ZALAZAR, Martin Angel FísicoQuímica 7

22.901.830 ZGOLICZ, Patricia Daniela FísicoQuímica 9

33.919.218 ZINK, Ivana Micaela FísicoQuímica 8

23.880.871 ARUGA, Gabriela Alejandra Hum e Idiomas 7

29.173.135 ATUM, Yanina Verónica Hum e Idiomas 17

29.335.346 BIURRUN MANRESA, José Alberto Hum e Idiomas 11

28.637.385 BRATOVICH, Celina Hum e Idiomas 19

32.548.405 CARLINO, Natacha Irma Itatí Hum e Idiomas 3

29.121.075 CARRERE, Lucía Carolina Hum e Idiomas 13

22.636.578 CHARTIER, María Eugenia Hum e Idiomas 12

26.410.098 CHERNIZ, Analía Soledad Hum e Idiomas 19

27.168.308 FRAIMAN, Juan Alberto Hum e Idiomas 18

29.855.237 FRIES, Exequiel Rodrigo Hum e Idiomas 15

16.795.743 GOROSITO, Alejandro Ramón Hum e Idiomas 14

14.367.329 GUILISASTI, Jorgelina Hum e Idiomas 31

27.834.864 JAURENA, Juan Francisco Hum e Idiomas 6

20.096.291 MANTARAS, María Carla Hum e Idiomas 24

14.604.938 MONZON, Graciela Susana Hum e Idiomas 31



27.466.400 MONZON, Silvia Soledad Hum e Idiomas 12

22.968.729 NAUDI, Andrés Alberto Hum e Idiomas 22

22.544.200 NEIFERT, Víctor Adolfo Hum e Idiomas 5

27.887.432 PERASSI, Marisol Liliana Hum e Idiomas 19

22.261.169 RAMIREZ, Gretel María Hum e Idiomas 18

27.607.167 RODRIGUEZ, Ricardo Romeo Hum e Idiomas 11

23.279.895 SOTO, Maria Alejandra Hum e Idiomas 13

34.163.935 TOSSOLINI, Ileana Del Rosario Hum e Idiomas 12

29.855.819 TOYÉ, Germán Carlos Hum e Idiomas 5

14.357.103 WAIGANDT, Diana Mónica Hum e Idiomas 22

32.833.990 WEISS, Brenda Anahí Hum e Idiomas 12

17.216.241 ACEVEDO, Rubén Carlos Informática 31

31.201.707 ALBORNOZ LAFERRARA, Fernando J Informática 12

14.359.007 ALDONATE, Julio Alberto Informática 36

29.173.135 ATUM, Yanina Verónica Informática 17

20.189.562 BIZAI, Gustavo Horacio Informática 26

20.189.143 BONELL, Claudia Edith Informática 33

45.618.185 BREGGIA, Bruno Maximiliano Informática 4

24.333.332 CATALFAMO FORMENTO, Paola A L Informática 13

36.703.346 CETTOUR, Hermes Yair Informática 2

26.410.098 CHERNIZ, Analía Soledad Informática 19

31.134.732 COLAZO, Maximiliano Gabriel Informática 7

95.455.165 DIAZ ARIAS, Rafael David Informática 5

26.332.718 DIAZ ZAMBONI, Javier Eduardo Informática 18

32.833.103 DORELLA, Jonathan Jesús Informática 4

23.368.818 ELIAS, Walter Ricardo Informática 12

26.768.379 EVIN, Diego Alexis Informática 19

29.890.239 FRISOLI, Melisa Antonella Informática 15

28.583.851 GARELLI, Luciano Informática 13

27.320.009 HADAD, Alejandro Javier Informática 24

32.096.298 INSFRAN, Jordán Francisco Informática 14



31.194.458 LEONARDUZZI, Roberto Fabio Informática 11

12.662.107 LOYARTE, Horacio César Informática 36

38,633,640 MANSILLA, Leandro Rafael Informática 6 meses

34.014.348 NICOLET, Jonathan José Carlos Informática 6

39.717.370 OSUNA, Laura Estefania Informática 7 meses

29.678.028 PERALTA, Iván Rodolfo Informática 17

37.562.461 PERALTA, Rodrigo Daniel Informática 2

31.593.418 RAVERA, Emiliano Pablo Informática 14

28.676.538 RETTORE, Ricardo Alfredo Informática 18

33.510.166 RIVERAS, Mauricio Informática 10

40.829.119 SALINAS SOSA, Santiago Informática 7 meses

17.904.551 SALVATELLI, Adrián Carlos Informática 31

27.466.545 SCHNEIDER, Gerardo Exequiel Informática 11

14.367.839 VALOTTO, Víctor Octavio Informática 14

18.863.529 VERTIZ DEL VALLE, Diana Carolina Informática 6

95.781.899 VIÑOLI MIOTTI, Giovanna Informática 7 meses

28.202.219 WILKA, Daniel Alejandro Informática 20

13.347.571 VILA, José Félix Biología 19

22.905.207 AGUIRRE, Fernando Rubén Macrosistemas 14

20.606.503 BALDUCCI, Fernando Diego Macrosistemas 33

18.460.555 BAROLI, Mónica Beatriz Macrosistemas 33

20.189.273 BELLMANN, Jorge Federico Macrosistemas 22

20.189.143 BONELL, Claudia Edith Macrosistemas 33

28.647.678 CANTERO, Maria Fernanda Macrosistemas 12

18.070.903 DI LISCIA, Oscar Eduardo Macrosistemas 26

17.277.564 ESCOBAR, Sergio Osvaldo Macrosistemas 32

28.441.348 FERNANDEZ, Francisco Javier Macrosistemas 13

10.824.683 FLORES, José María Macrosistemas 35

24.774.734 FORMICA, Marcos Macrosistemas 20

23.433.281 HIRIGOYEN, Germán Martín Macrosistemas 22

27.834.864 JAURENA, Juan Francisco Macrosistemas 6



31.934.575 JUAREZ, Emanuel Macrosistemas 4

21.783.165 KADUR EL AINIE, Diego Omar Macrosistemas 22

27.466.238 MATEO, Daniela Inés Macrosistemas 10

30.339.662 MISTA, Christian Ariel Macrosistemas 6

20.882.713 PAIS, Carlos Marcelo Macrosistemas 22

26.450.193 PEREZ, María Cecilia Macrosistemas 20

25.546.032 RAMIREZ, Carlos Rodolfo Macrosistemas 23

38.652.999 RIVEROS, Guadalupe del Milagro Macrosistemas 3

27.607.167 RODRIGUEZ, Ricardo Romeo Macrosistemas 11

24.151.298 ROSSI, Esteban Ernesto Macrosistemas 22

23.157.111 SALGADO, Walter Leo Macrosistemas 24

24.559.640 SASSETTI, Fernando Leonel Macrosistemas 19

28.961.872 SCHVINDT, Gastón Rubén Macrosistemas 4

32.184.823 SCOTTA, Carlos José Macrosistemas 2

41.796.858 SUAREZ, Lucas Martin Macrosistemas 7 meses

17.487.825 SUKSDORF, Eduardo Marcelo Macrosistemas 8

22.706.040 TOMIOZZO, Pedro Miguel Macrosistemas 26

27.955.526 TORNERO ARNAUDO, Walter Joel Macrosistemas 11

37.080.729 VENTURA, Francisco Javier Macrosistemas 3

31.017.273 ALZAMENDI, Gabriel Alejandro Matemática 15

36.406.229 BATTISTI ARDUIN, Marisa Matemática 8

29.121.075 CARRERE, Lucía Carolina Matemática 13

31.786.689 COLOMINAS, Marcelo Alejandro Matemática 12

31.103.019 ESCHER, Leandro Gabriel Matemática 16

31.103.019 ESCHER, Leandro Gabriel Matemática 16

30.460.686 FERNANDEZ, Melisa Matemática 4

33.503.467 FERSTER, María Belén Matemática 9

40.494.229 GUALPA, Solange Matemática 2

31.710.174 LAPYCKYJ, Iván Matemática 10

33.318.607 MILESI, Solange Elisabet Matemática 4

37.279.835 MIRAMONT, Juan Manuel Matemática 6



14.228.054 MIYARA, Alberto José Matemática 35

34.014.348 NICOLET, Jonathan José Carlos Matemática 6

29.445.731 ODETTI, Nanci Matemática 10

17.277.719 PITA, Gustavo de Dios Matemática 25

31.593.418 RAVERA, Emiliano Pablo Matemática 14

19.035.724 RESTREPO RINCKOAR, Juan Felipe Matemática 8

32.509.585 RETTORE, Fabricio Nicolás Matemática 10

39.839.923 RIFFEL, Nestor Emiliano Matemática 2

33.510.166 RIVERAS, Mauricio Matemática 10

38.261.260 RUIZ, Joaquín Victorio Matemática 7

22.342.579 SATTLER, Aníbal Javier Matemática 9

24.034.555 SCHLOTTHAUER, Gastón Matemática 22

12.448.578 SCHNEEBERGER, Marino César Matemática 36

34.114.713 STASSI, Ariel Esteban Matemática 9

17.044.540 TABORDA, Liliana Beatriz Matemática 8

95.851.922 VARELA LONG, Nicolás Matemática 2

38.172.163 ZALAZAR, Iván Ariel Matemática 7

22.215.199 ALONSO, Sebastián Rodrigo Transporte 3

16.306.419 ALVARADO, Mónica Edit Liliana Transporte 3

14.760.584 DI PAOLO, José Transporte 24

95.455.165 DIAZ ARIAS, Rafael David Transporte 5

32.833.103 DORELLA, Jonathan Jesús Transporte 4

23.368.818 ELIAS, Walter Ricardo Transporte 12

31.021.867 HURANI, Raúl Andrés Transporte 3

27.834.864 JAURENA, Juan Francisco Transporte 6

17.423.414 LAUMANN, Santiago Sergio A Transporte 4

22.584.857 LIGORI, Adrián Enrique Transporte 3

23.190.435 LISCHET, Sebastián Marcelo Transporte 3

27.466.238 MATEO, Daniela Inés Transporte 10

22.544.200 NEIFERT, Víctor Adolfo Transporte 5

26.550.608 PAGANI, Maria Laura Transporte 2



24.151.298 ROSSI, Esteban Ernesto Transporte 22

27.955.526 TORNERO ARNAUDO, Walter Joel Transporte 11

34.163.935 TOSSOLINI, Ileana Del Rosario Transporte 12
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